Per l’identificazione catastale di quanto oggetto di cessione, così come per il dettaglio aree di proprietà 

esclusiva e di proprietà per la sola area, si rimanda integralmente alla perizia del Geom. Mutti meglio 

emarginata di seguito.  

*** 

Prezzo di perizia: € 1.673.115,80 (euro un milione seicentosettatremilacentoquindici/80) costituto da € 

1.577.753,80 (euro un milione cinquecentosettantasettemilasettecentocinquantatre/80) per la parte 

immobiliare ed € 95.362,00 (novantacinquemilatrecentosessantadue/00) per i beni mobili. I medesimi valori, 

in quota proporzionale, si applicano al prezzo finale di aggiudicazione ai fini della tassazione. 

Prezzo base d’asta: € 982.848,51 (novecentottantaduemilaottocentoquarantotto/51), costituito da € 

887.486,51 (euro ottocentottantasettemilaquattrocentottantasei/51) per la parte immobiliare ed € 95.362,00 

(novantacinquemilatrecentosessantadue/00) per i beni mobili.  

Offerta minima: € 737.136,38 (euro settecentotrentasettemilacentotrentasei/38). 

Rilancio minimo: € 20.000,00 (euro ventimila/00). 

*** 

Per una migliore individuazione degli immobili, delle loro caratteristiche, dell’identificazione catastale e delle 

criticità da segnalare, si rimanda alla perizia di stima predisposta dal perito nominato Geom.